

เทศบาลตำบลนาเยีย อำเภอนาเยีย จังหวัดอุบลราชธานี
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุการเกษตร ประจำปีงบประมาณ 2566 จำนวน 20 รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลตำบลนาเยีย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,952 (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ เป็นเงิน บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท (ดังตารางแนบท้าย)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1...ร้านคุณดี.พาณิชย์
 - 5.2...ร้านเอื้องหลวง
 - 5.1...ร้านภัทรพาณิชย์
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 เจ้าหน้าที่กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะขอบเขตและราคากลาง ดังนี้
 1. นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ ผู้กำหนดราคากลาง

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

.....
 นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลตำบลนาเยีย

.....
 นายวิระ สุดใจ

(นายวิระ สุดใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยีย

ตารางแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1.	ต้นไม้ยืนทอง	900	ต้น	6	5,400
2.	ต้นชาตัด	400	ต้น	4	1,600
3.	ใบมีดตัดหญ้า	12	ใบ	205	2,460
4.	โครงเหล็กตัดรูปหัวใจ	2	โครง	2,185	4,370
5.	สปริงเกอร์	20	อัน	12	240
6.	บัวรด ขนาด 8 ลิตร	4	อัน	87	348
7.	เลื่อยคั้นธนู	2	อัน	230	460
8.	มีดพรวินไต้	2	ด้าม	221	442
9.	จอบขยัน	2	ด้าม	160	320
10.	จอบขุด	4	ด้าม	230	920
11.	เสียม	3	ด้าม	130	390
12.	พลั่วข้อนปลูก	5	ด้าม	30	150
13.	พลั่วตักด้ามเหล็ก	1	ด้าม	190	190
14.	มีดพรวินขอ	3	ด้าม	190	570
15.	ถุงเพาะชำ ขนาด 6x8 นิ้ว	5	กิโลกรัม	90	450
16.	ถุงเพาะชำ ขนาด 3x7 นิ้ว	5	กิโลกรัม	90	450
17.	กรรไกรตัดกิ่ง	2	อัน	286	572
18.	ข้อต่อตรงปลายทางปลาต่อสายยาง ขนาด 4 หุน	20	อัน	12	240
19.	ข้อต่อสามทางขนาด 4 หุน	4	อัน	20	80
20.	ท่อ pvc ขนาด 4 หุน	5	เส้น	60	300
(หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		จำนวนรวม			19,952.-

ตารางกำหนดขอบเขต/คุณลักษณะ

1. รายการ จัดซื้อวัสดุการเกษตร ประจำปีงบประมาณ 2566 จำนวน 20 รายการ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 19,952 บาท
3. คุณลักษณะเฉพาะ (ตามตารางแนบท้าย)
4. วงเงินงบประมาณในการจัดซื้อ
-เป็นเงินจำนวน 19,952.- บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

5. รายชื่อผู้กำหนดขอบเขต/คุณลักษณะงาน

เจ้าหน้าที่กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะขอบเขตและราคากลาง ดังนี้

1. นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ

ผู้กำหนดรายละเอียดคุณลักษณะฯ

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

.....

.....

.....

.....

(นายธนศักดิ์ ชาญเฉลิม)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย

(นายวิระ สุตใจ)

นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย

ตารางแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	คุณลักษณะ	จำนวน	หน่วย
1.	ต้นเทียนทอง	ต้นเทียนทอง	900	ต้น
2.	ต้นชาตัด	ต้นชาตัด	400	ต้น
3.	ใบมีดตัดหญ้า	ขนาด 12 นิ้ว แบบเหลี่ยม	12	ใบ
4.	โครงเหล็กตัดรูปหัวใจ	โครงเหล็กตัดรูปหัวใจ	2	โครง
5.	สปริงเกอร์	สปริงเกอร์ ขนาด 4 หุน	20	อัน
6.	บัวรด ขนาด 8 ลิตร	บัวรด ขนาด 8 ลิตร	4	อัน
7.	เลื่อยคั่นธนู	เลื่อยคั่นธนู ขนาด 24 นิ้ว พร้อมใบเลื่อย	2	อัน
8.	มีดพรวินไต้	มีดสำหรับใช้งานได้อเนกประสงค์ขนาด21นิ้ว	2	ด้าม
9.	จอบขยัน	จอบขยัน พร้อมด้าม ขนาด 6 นิ้ว	2	ด้าม
10.	จอบขุด	จอบขุด พร้อมด้าม ขนาด 3 ปอนด์	4	ด้าม
11.	เสียม	เสียม พร้อมด้าม ขนาด 3 ปอนด์	3	ด้าม
12.	พลั่วช้อนปลูก	พลั่วช้อนปลูก ขนาดกว้าง 3 นิ้ว	5	ด้าม
13.	พลั่วตักด้ามเหล็ก	สำหรับใช้ขุดดิน, ตักทราย, ตักหินในงานก่อสร้าง หรืองานสวน	1	ด้าม
14.	มีดพรวิน	มีดขอลายตัดพร้อมด้ามไม้ ขนาด 38 นิ้ว	3	ด้าม
15.	ถุงเพาะชำ ขนาด 6x8 นิ้ว	ถุงเพาะชำ ขนาด 6x8 นิ้ว	5	กิโลกรัม
16.	ถุงเพาะชำ ขนาด 3x7 นิ้ว	ถุงเพาะชำ ขนาด 3x7 นิ้ว	5	กิโลกรัม
17.	กรรไกรตัดกิ่ง	กรรไกรตัดหญ้าปากหยัก ขนาด 22 นิ้ว	2	อัน
18.	ข้อต่อตรงปลายหางปลาต่อสายยาง ขนาด 4 หุน	ข้อต่อตรงปลายหางปลาต่อสายยางขนาด4หุน	20	อัน
19.	ข้อต่อสายยางสามทาง ขนาด 4 หุน	ข้อต่อสายยางสามทางขนาด 4 หุน	4	อัน
20.	ท่อ pvc ขนาด 4 หุน	ท่อ pvc ขนาด 4 หุน	5	เส้น